
1 

Výpis z usnesení 
80. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

16. května 2018 
 

 

 

 1/ Smlouva o poskytnutí konzultačních služeb při ochraně osobních údajů 

č.  2018/GDPR/100/020  

 
Rada města  
po projednání  

80/428    r o z h o d l a     

o uzavření Smlouvy o poskytnutí konzultačních služeb při ochraně osobních 
údajů č.  2018/GDPR/100/020 s PhDr. Mgr. Ing. Bc. Lukášem Smutným, 
MBA, MSc., IČ 73850331, U Kadlubku 5159/6, 722 00 Ostrava – Třebovice, 
dle předloženého návrhu. 

______________________________________________________________ 

   

2/ Veřejná zakázka malého rozsahu pod označením Oprava místních 

komunikací v roce 2018 

 
Rada města  
po projednání  

80/429    r o z h o d l a     

na základě Protokolu o otvírání obálek a jednání hodnotící komise ze dne 15. 

5. 2018 o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu pod 

označením „Oprava místních komunikací v roce 2018“ a o uzavření smlouvy 

se společnosti STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha 5, která má nejnižší celkovou nabídkovou cenu 1.523.120 Kč 

bez DPH, dle předloženého návrhu. 

______________________________________________________________ 
 

3/ Uzavření Dodatku č. 1183/B1/2018/1 ke Smlouvě o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2018 na akci: „Chodník podél silnice III/4726 ul. 
Šumbarská, Petřvald“ – ISPROFOND 5817510160 

 
Rada města  
po projednání  

80/430    r o z h o d l a     

o uzavření Dodatku č. 1183/B1/2018/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018, 
mezi městem Petřvald, IČ 002 97 593, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 
Petřvald a Státním fondem dopravní infrastruktury, IČ 708 56 508, 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, na akci: „Chodník podél silnice III/4726 ul. 
Šumbarská, Petřvald“ –  ISPROFOND 5817510160, dle předloženého 
návrhu. 
______________________________________________________________ 
 
 
 
 



2 

4/ Dodatek č. 20 ke Smlouvě o dílo č. 66/2000 na svoz a zneškodnění 

směsného velkoobjemového a tříděného komunálního odpadu a 

nebezpečných složek komunálního odpadu od původců z území města 

Petřvald 

 

  Rada města  

 po projednání  

80/431    r o z h o d l a     

o uzavření dodatku č. 20 ke Smlouvě o dílo č. 66/2000 na svoz a zneškodnění 

směsného velkoobjemového a tříděného komunálního odpadu a 

nebezpečných složek komunálního odpadu od původců z území města 

Petřvald, dle předloženého návrhu.  
______________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
   starosta                         místostarosta 


